РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от_____________№_____
г. Южа

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского городского поселения от 25.12.2015 № 24 «О бюджете Южского городского поселения на 2016 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения Южского муниципального района,     РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Южского городского поселения от 25.12.2015 № 24 «О бюджете Южского городского поселения на 2016 год»:

1.В абзаце втором статьи 1 вместо числа «65 735 914,72» внести число «63 887 426,29»;

-в абзаце третьем статьи 1 вместо числа «66 748 072,52» внести число «64 899 584,09».
2.В пункте 5 статьи 7 вместо числа «18 415 430,71» внести число «16 951 300,88».

  3.Изложить таблицу 1 приложения № 2 «Доходы бюджета Южского городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2016 год»  решения Совета Южского городского поселения  от 25.12.2015 № 24 «О бюджете Южского городского поселения на 2016 год» в новой редакции (Приложение № 1).

         4.Внести изменения в приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского поселения на 2016 год» решения Совета Южского городского поселения  от 25.12.2015 № 24 «О бюджете Южского городского поселения на 2016 год:

  -по КБК «000 01 05 00 00 00 0000 500, 000 01 05 02 00 00 0000 500, 000 01 05 02 01 00 0000 510, 000 01 05 02 01 13 0000 510, 037 01 05 02 01 13 0000 510» вместо числа «-65 735 914,72» внести число «-63 887 426,29»;

-по КБК «000 01 05 00 00 00 0000 600, 000 01 05 02 00 00 0000 600, 000 01 05 02 01 00 0000 610, 000 01 05 02 01 13 0000 610, 037 01 05 02 01 13 0000 610» вместо числа «66 748 072,52» внести число «64 899 584,09».
        5.Изложить приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Южского городского поселения и не включенным  в муниципальные программы Южского городского поселения    направлениям  деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения Южского муниципального района и  исполнительно-распорядительных  органов местного самоуправления Южского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» решения Совета Южского городского поселения от 25.12.2015 № 24 «О бюджете Южского городского поселения на 2016 год» в новой редакции (Приложение № 2).

          6.Изложить приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Южского городского поселения на 2016 год» решения Совета Южского городского поселения от 25.12.2015 № 24 «О бюджете Южского городского поселения на 2016 год» в новой редакции (Приложение № 3).

7.Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Вестник Южского городского поселения».
8.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                           А.А. Баранов